２０２０年 5 月２８日

お取引先様各位

株式会社 大 手 技 研

新型コロナウィルス感染症（COVID-19)対応による業務の状況について（その６）

   前略、新型コロナウィルス感染症の緊急事態宣言及び特別警戒都道府県の指定が

解除されたことを受けまして、弊社におきましても出社制限等の対策を 6 月より順

次緩和していくこととなりました。

 稼働状況は下記の通りですございます、引き続きお客様にはご不便をおかけいた

しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

草々

弊社部門・取扱いメーカー 稼働状況

本  社

営業技術グループ

営業時間 通常

テレワーク・輪番出勤を緩和

関西営業所 営業時間 通常

テクノロジーセンター

校正サービスグループ

営業時間 通常

テクノロジーセンター

技術サービスグループ

営業時間 通常

Scanivalve社 サプライヤーからの部品供給が停滞しており、納期に

遅延が生じています。

Fluke Calibration社 一部の製品に納期遅延が生じています。

Vectoflow 社 一部の製品に納期遅延が生じています。

Ectron社 通常通り

FasTest社 通常通り

Tovey Engineering 社 通常通り

Evolution Measurement 社 通常通り

SENSORADE 社 通常通り

マキシメーター

・フルード・テクノロジーズ

６月中をめどに輪番出勤/テレワークを一部緩和

海外物流 欧州便に一部遅延が生じています。